[bookmark: _Hlk124254567][image: ]
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ АНДРЕЯ СТЕНИНА ГОРОДА СНЕЖНОЕ»

ПРИКАЗ
От 31.05.2023                                 г. Снежное                                               № 76

О зачислении в лагерь детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в школьный лагерь детей «СОЛНЫШКО» с 01.06.2023 г. по 23.06.2023 г. следующих детей:

1. Гусеву Викторию Сергеевну
2. Прочко Кирилла Анатольевича
3. Подгородецкую Аделину Дмитриевну
4. Дубову Ангелину Константиновну
5. Полтавского Дениса Александровича
6. Коновалюк Анну Александровну
7. Ляшенко Виталия Евгеньевича
8. Квачеву Анастасию Александровну
9. Лаврову Анастасию Романовну
10. Руденко Руслана Валерьевича
11. Педан Максима Сергеевича
12. Великанова Андрея Сергеевича
13. Чернова Артема Олеговича
14. Рябоконь Марину Александровну
15. Белову Диану Олеговну
16. Ильченко Кирилла Александровича
17. Недодаеву Василису Евгеньевну
18. Мищенко Анастасию Николаевну
19. Черных Кирилла Витальевича
20. Кумского Никиту Витальевича
21. Макаренко Ярослава Викторовича
22. Ломака Максима Александровича
23. Лосеву Дарью Александровну.

Директор МБОУ «ОШ № 11
[bookmark: _GoBack]ИМ А СТЕНИНА Г. СНЕЖНОЕ»                                                 Н.Е. Кандаурова
image1.png